SUBJEKTI
HIPT-i.

ET-FT SHPK
L744226011

Adlrpas Lot T, Tuwga 800 Thron an, Wi gasude 107, Zune Sadesuale 8061 -
Objekt: Impaort - eksport dhe regeti
Shtojea 2 Pasqyra ¢ Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 - Shpanzimet e shirylozimil be kasifikuara sipas natyres)
ni leke
Vil Raportues| Viti Paraardhes
2047 2016
1 Te ardhura te ghfrytezimil 40,187,327 -
1.1|Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 40,167 327
1.2|Ndryshimel ne inventarin & predukleve te gatshme dhe ne proces -
| 1.3|Puna e kryer nga njesla ekonomike dhe & kapitalizuar iy
1.4|Te ardhura te tjera te shirytezimil
2 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme {15,1B5,118)
2.1]Lende o para dhe materiale fo konsumueshme {15,1B5,118) -
2 2] Te fera shpenzime
3 Shpenzime te personelil (304,905) *
3.1|Paga dhe shperblime (281,272
3 2| Shpanzime fe sigurimeve shogeroreshendalesong (Parngiur vecmas noa shpensimel par parsionel {43.633)
4 Zhvlaresimii aktiveve afalgjata maleriale 2 a
5 Shpenzime kensumi dhe amortizimi i
6 Shpenzime fe jera shinglezimi (22,347 481)
T Te ardhura te tjera 8,344
P 1| Te ardhura nga resite skonomike ku ka inferesa plesemarrase
(paragitur vecmas te ardhural nga njesite ekonomike branda grupit) " “
72| Te ardhura nga investime! dhe huale e fiera piese e akfiveve afalgiata
{paragifur vecmas te ardhural nga njesite ekonomike brenda grupit) A o
7.3| Interesa fo arkefueshem dhe fe ardhura fe tiera fe ngashme
[paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike branda grupit) A,344 o
8 Zhvleresimi | aktiveve financlare dhe Investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtera - -
] Shpenzime Financiare (3,083 =
8.1|Shpenzime inleres! dhe shpenzime te ngjashme
{paraqitur vecmas shpenzimet per tu paguar tek njesite ekonomike broada grupith {3,093)
0.2\ Shpenzimele bera financiare =
10 Plesa e filimithumbjes nga pjesemarrjet para fatimit -
Filimihumbja para tatimit L 2,335,094
Shpenzimii talimit mbi fitimin (350,264)
1| Shpenzimi akfual § iatimit mbi fitimin [350,264) -
2[Shpenzimi | tatimil Fbimit te shiyre
3| Fipsa e talimit fitimit feplesemangeve
Fitimimumbja e vitit 1,984,830 -
Filimilhumbja per:
1|Pronaret @ njesise gkoromike meme
2| interesal jo-kontroluse
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SUBJEKTI: ET-FT SHPK

MIPT - | 744226041 w g i
Adresa:  Lagjja Nr. 1, Rruga Sul Starovari, Nr pasurie 1001, Zona kadastrale 8581
Objekti: Impart - eksport dhe regeti
(Fasqyra e te ardhurave Gjitheperfshirese)
ne leke
Viti Raportues| Viti Paraardhes
2017 2016
Fitiml/humbja e vilit 1584830 g
Te ardhura te tera glitheperfshirese per vitin:
Diferencat(+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 0 0
Diferencal(+/-) nga rivieresimi i akliveve afatgjala materiale 0 o
Diferencal(+/-) nga rivieresimi i akliveve financiare te mbajtura per shitje 0 0
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 0 0
Tolali i te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 0 0
0 0
Totali i te ardhura_gjitheperfshirese per vitin: 0 0
Totali i te ardhurafhumbjeve gjitheperfshirese per : 1984830 ]
1|Pronaret e njosise ekonomike merme 1] 0
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